
 

 
TURNIR MODRI LAVOVI 

ZA DJEČAKE 5. – 8. RAZREDA OSNOVNIH ŠKOLA 

BILTEN 
 

 

 

Broj: 293/16 od 10. svibnja 2016. godine 
 
 

PRIJAVLJENE EKIPE 
 
 

R.Br. Naziv SkraceniNaziv Suradnik 

1. OŠ DR. IVANA MERZA DR.I.MERZ ERENT BRUNO 

2. OŠ GRANEŠINA GRANEŠINA LOZIĆ DRAŽEN 

3. OŠ GUSTAVA KRKLECA G.KRKLECA OLIVARI IVANA 

4. OŠ IVE ANDRIĆA I.ANDRIĆA HRG KREŠIMIR 

5. OŠ IZIDORA KRŠNJAVOGA I.KRŠNJAVOGA JELIĆ TOMISLAV 

6. OŠ JURE KAŠTELANA J.KAŠTELANA ŠARAVANJA ALEKSANDRA 

7. OŠ KAJZERICA KAJZERICA MAJSTOROVIĆ ČEDO 

8. OŠ MATE LOVRAKA M.LOVRAKA LEVARDA MIROSLAV 

9. OŠ RAPSKA RAPSKA MARANGUNIĆ MARJAN 

10. OŠ REMETE REMETE HUDOVSKY RUŽICA 

11. OŠ SAVSKI GAJ SAVSKI GAJ VALIDŽIĆ DAMIR 

12. OŠ SESVETSKA SOPNICA SESV.SOPNICA PATAFTA INES 

13. OŠ ŠESTINE ŠESTINE LJEŠNJAK VESELIN 

14. OŠ TITUŠA BREZOVAČKOG T.BREZOVAČKI GUDELJ JOSIP 

15. OŠ TRNSKO TRNSKO MAJSTOROVIĆ ČEDO 

16. OŠ VLADIMIRA NAZORA V.NAZORA HUDOVSKY RUŽICA 

17. OŠ VUKOMEREC VUKOMEREC GAGRO DAVOR 

18. OŠ LJUBLJANICA LJUBLJANICA BELANČIĆ ZLATKO 

19. OŠ RUDEŠ RUDEŠ GAGRO DAVOR 

20. OŠ ANTUNA GUSTAVA MATOŠA A.G.MATOŠA PEČINA TATJANA 
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OŠ DR. IVANA MERZA 
 
Sastav ekipe: 
Bruno Andonov, Arland Binaj, Luka 
Fistrić, Matko Kraš, Luka Ležajić, Borna 
Maričević, Ivor Nagl, Vili Nagl, Luka 
Starčević, Stjepan Šošić, Bruno Andonov, 
Kris Jocopulos 
Mentor/voditelj: Kristijan Božinov 

  

 

OŠ GRANEŠINA 
 
Sastav ekipe: 
Marko Burić, Antonio Gečević, Lovro 
Keleković Novak, Luka Kučinić, Ivan 
Ljubas, Ivan Mikulić, Toma Palić, Kristijan 
Platnjak, Ante Stipanović, Marijo Tomić, 
Marko Burić, Andrija Čepin, Fran 
Krunoslav Žigulić 
Mentor/voditelj: Dražen Lozić 

  

 

 

OŠ GUSTAVA KRKLECA 
 
Sastav ekipe: 
Marco Ban, Leonardo Butina, Kristijan 
Dujmović, Vito Kurtić, Lukas Mlinarić, 
Josip Pesić, Petar Petriško, Blaž 
Petriško, Luka Zelić, Marco Ban, Darko 
Dujmović, Viktor Galić, Keistijan Ključerić, 
Stjepan Matošević, Albin Saiti 
Mentor/voditelj: Ivana Olivari 

  

 

OŠ IVE ANDRIĆA 
 
Sastav ekipe: 
Luka Dubajić, Fran Hunski, Josip Kesić, 
Karlo Krajina, Leon Majetić, Patrik 
Pereža, Jakov Vasiljević, Luka Vidović, 
Vito Vuković, Antonio Zagorec, Filip 
Bajza, Luka Dubajić, Leonard Krasniqi 
Mentor: Krešimir Hrg 
Voditelj: Marina Vukančić  

  

 

 
OŠ IZIDORA KRŠNJAVOGA 
 
Sastav ekipe: 
Maks Čečatka, Ervin Ćatić, Zvonimir 
Grubelić, Ruben Kallay, Karlo Laljek, 
David Mazarekić, Ivan Mikulić, Adam 
Rayan Nasri, Vanja Vukmanović 
Mentor/voditelj: Tomislav Jelić 
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OŠ JURE KAŠTELANA 
 
Sastav ekipe: 
Lucijan Bednjanec Kahrić, Leon Bičanić, 
Jan Brekalo, Maro Brkić, Fran Došen, 
Marko Kušec, Rafael Mamić, Karlo 
Škarica 
Mentor/voditelj: Aleksandra Šaravanja 

  

 

OŠ KAJZERICA 
 
Sastav ekipe: 
Lovro Cigler, Nikola Čavlina, Florijan 
Ćosić, Matej Đaković, Vito Heteši, Antonio 
Matijević, Matej Mikulić, Marko Perlić, Tin 
Zavalić, Martin Čordašev, Adel Čordić, 
Ante Gakić, Marko Pećinar, Petar Škeva 
Mentor: Čedo Majstorović 
Voditelj: Mario Bošković 

  

 

OŠ MATE LOVRAKA 
 
Sastav ekipe: 
Karlo Antić, Luka Balabanić Đžoić, 
Kristijan Brajsovac, Dino Crnić, Leonardo 
Čibarić, Filip Čuljak, Dino Dauti, Borna 
Graonić, Lorenzo Halužan, Josip 
Karamatić, Luka Lozić, Marko Petrović, 
Mario Kruezi, Josip Kruezi, Matija 
Orešković, Patrik Srpak 
Mentor/voditelj: Miroslav Levarda 

  

 

OŠ RAPSKA 
 
Sastav ekipe: 
Nikša Balen, Grgur Božan, Luka Fičković, 
Ivan Fuk, Alen Kahrić, Ivan Košutić, Ante 
Kunić Čengić, Tino Putanec, Mislav Turić 
Mentor: Marjan Marangunić 
Voditelj: Gordan Jurković  

  

 

OŠ REMETE 
 
Sastav ekipe: 
Toni Anić, Filip Bosnar, Ante Drinovac, 
Vito Gegić, Domagoj Jurčević, Borna 
Letina, Marko Petrović, Marko Renić 
Mentor/voditelj: Ružica Hudovksy 
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OŠ SAVSKI GAJ 
 
Sastav ekipe: 
Matija Benedikt Jaklin, Karlo Jolić, Luka 
Jukić, Josip Orijaš, Toni Petrović, Filip 
Pinterić, Mateo Škare, Michel Toljan, 
Petar Vilipić, Matija Jurišić, Luka 
Marković, Mateo Mrvac, Marin Stojanović 
Mentor/voditelj: Damir Validžić 

  

 

 

OŠ TITUŠA BREZOVAČKOG 
 
Sastav ekipe: 
Nikola Ćaćić, Marko Doljanin, Marko 
Drušković, Hrvoje Mikulčić, Luka Paponja, 
Armando Gabriel Skoko, Matija Škorić, 
Ivan Štefanac 
Mentor/voditelj: Josip Gudelj 

  

 

OŠ TRNSKO 
 
Sastav ekipe: 
Filip Čavlina, Luka Delić, Matija Garić, 
Dorian Handl, Lin Katavić, Luka Knežević, 
Patrik Kupres, Sven Opačić, Leon Raos, 
Dominik Sertić, Patrik Pranjić 
Mentor/voditelj: Ljubica Bojmić 

  

 

OŠ VLADIMIRA NAZORA 
 
Sastav ekipe: 
Zvonimir Bebek, Karlo Bižić, Fran 
Butkovic, Stjepan Krizmanić, Filip Lelas, 
Tomas Rukavina, Luka Tomičić, Antun 
Vedriš 
Mentor/voditelj: Ružica Hudovsky  

  

 

OŠ VUKOMEREC 
 
Sastav ekipe: 
Romeo Alimanović, Tin Cigrovski, Gabriel 
Golemović, Igor Janjić, Marko Jozić, 
Jurica Kozlovec, Karlo Matovina, Kristijan 
Muratović, Antonio Palić, Ante Rašić, 
Hrvoje Škeljo, Bruno Žejavac 
Mentor/voditelj: Davor Gagro 
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PRVA RAZINA NATJECANJA 
 
 

Natjecanje se održavalo na pomoćnim terenima stadiona Maksimir,  
Maksimirska ulica 128, ulaz s ulice Divka Budaka 

 
 

TRNSKO       

UTAKMICA 1.   TRNSKO   

J.KAŠTELANA       

        

S.GAJ       

UTAKMICA 2.   S.GAJ   

RAPSKA       

        

KAJZERICA       

UTAKMICA 3.   KAJZERICA   

I.KRŠNJAVOGA       

        

GRANEŠINA       

UTAKMICA 4.   GRANEŠINA   

T.BREZOVAČKOG       

        

VUKOMEREC       

UTAKMICA 5.   DR.I.MERZA   

DR.I.MERZA       

        

G.KRKLECA       

UTAKMICA 6.   G.KRKLECA   

LJUBLJANICA       

        

I.ANDRIĆA       

UTAKMICA 7.   I.ANDRIĆA   

REMETE       

        

V.NAZORA       

UTAKMICA 8.   M.LOVRAKA   

M.LOVRAKA       
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NEDJELJA, 17.4.2016. 
KVALIFIKACIJE 

 
ZELENA SKUPINA 

 
   TEREN 1 

UT Škola Škola Rezultati 

1. TRNSKO J. KAŠTELANA 4 : 1 (2:1) 

2. S. GAJ RAPSKA 5 : 0 (3:0) 

3. KAJZERICA I. KRŠNJAVOGA 4 : 2 (2:0) 

4. GRANEŠINA T. BREZOVAČKOG 2 : 0 (2:0) 

 
ŽUTA SKUPINA 

 
   TEREN 2 

UT Škola Škola Rezultati 

7. I. ANDRIĆA REMETE 5 : 0 (1:0) 

6. G. KRKLECA LJUBLJANICA 3 : 0 bb 

5. VUKOMEREC DR. I. MERZA 1 : 3 (1:1) 

8. V. NAZORA M. LOVRAKA 0 : 10 (0:5) 

 
 

OŠ TRNSKO ULAZI NA PRVO MJESTO ZELENE SKUPINE DRUGE RAZINE. 

OŠ SAVSKI GAJ ULAZI NA DRUGO MJESTO ZELENE SKUPINE DRUGE RAZINE. 

OŠ KAJZERICA ULAZI NA TREĆE MJESTO ZELENE SKUPINE DRUGE RAZINE. 

OŠ GRANEŠINA ULAZI NA ČETVRTO MJESTO ZELENE SKUPINE DRUGE RAZINE. 

OŠ DR. IVANA MERZA ULAZI NA ČETVRTO MJESTO ŽUTE SKUPINE DRUGE RAZINE. 

OŠ GUSTAVA KRKLECA ULAZI NA TREĆE MJESTO ŽUTE SKUPINE DRUGE RAZINE. 

OŠ IVE ANDRIĆA ULAZI NA DRUGO MJESTO ŽUTE SKUPINE DRUGE RAZINE. 

OŠ MATE LOVRAKA ULAZI NA PRVO MJESTO ŽUTE SKUPINE DRUGE RAZINE. 

 

OŠ KAJZERICA – POBJEDNICI TURNIRA  
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DRUGA RAZINA NATJECANJA 

 

 

Natjecanje se održava na pomoćnim terenima stadiona Maksimir,  
Maksimirska ulica 128, ulaz s ulice Divka Budaka 

 

ZELENA SKUPINA 
 

RASPORED DRUGE RAZINE NATJECANJA – TEREN 1 

Br. 1. kolo, 17. travnja 2016. godine 

1. TRNSKO - GRANEŠINA 1 : 2 (1:1) 

2. S. GAJ - KAJZERICA 0 : 4 (0:2) 

Br. 2. kolo, 30. travnja 2016. godine 

3. GRANEŠINA - KAJZERICA 3 : 0 (2:0) 

4. TRNSKO - S. GAJ 0 : 9 (0:6) 

Br. 3. kolo, 30. travnja 2016. godine 

5. S. GAJ - GRANEŠINA 2 : 1 (1:0) 

6. KAJZERICA - TRNSKO 8 : 0 (7:0) 

 
 

TABLICA ZELENE SKUPINE NAKON PRVOG KOLA 
 
 

Mjesto Škola 
Utakmice Golovi 

Bodovi 
Odigrano Pobjeda Neriješeno Poraza Postignuto Primljeno Razlika 

1. KAJZERICA 3 2 0 1 12 3 9 6 
2. S. GAJ 3 2 0 1 11 5 6 6 
3. GRANEŠINA 3 2 0 1 6 3 3 6 
4. TRNSKO 3 0 0 3 1 19 -18 0 
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ŽUTA SKUPINA 
 

RASPORED DRUGE RAZINE NATJECANJA – TEREN 2 

Br. 1. kolo, 17. travnja 2016. godine 

1. M. LOVRAKA - DR. I. MERZA 4 : 4 (4:2) 

2. I. ANDRIĆA - G. KRKLECA 6 : 0 (2:0) 

Br. 2. kolo, 30. travnja 2016. godine 

3. DR. I. MERZA - G. KRKLECA 2 : 4 (1:2) 

4. M. LOVRAKA - I. ANDRIĆA 2 : 2 (1:1) 

Br. 3. kolo, 30. travnja 2016. godine 

5. I. ANDRIĆA - DR. I. MERZA 0 : 0 (0:0) 

6. G. KRKLECA - M. LOVRAKA 3 : 2 (2:0) 

 
 

TABLICA ŽUTE SKUPINE NAKON PRVOG KOLA 
 
 

Mjesto Škola 
Utakmice Golovi 

Bodovi 
Odigrano Pobjeda Neriješeno Poraza Postignuto Primljeno Razlika 

1. G. KRKLECA 3 2 0 1 7 10 -3 6 
2. I. ANDRIĆA 3 1 2 0 8 2 6 5 
3. M. LOVRAKA 3 0 2 1 8 9 -1 2 
4. DR. I. MERZA 3 0 2 1 6 8 -2 2 
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TREĆA RAZINA NATJECANJA 

 
 

RAZIGRAVANJE ZA PLASMAN 
 
 

SUBOTA, 7. SVIBNJA 2016. GODINE 
 
 

REZULTATI TREĆE RAZINE NATJECANJA 

Br. UTAKMICA ZA PRVO MJESTO 

1. OŠ KAJZERICA - OŠ GUSTAVA KRKLECA 4 : 1 (2:0) 

Br. UTAKMICA ZA SEDMO MJESTO 

2. OŠ TRNSKO - OŠ DR. IVANA MERZA 4 : 3 (0:2) 

Br. UTAKMICA ZA PETO MJESTO 

3. OŠ GRANEŠINA - OŠ MATE LOVRAKA 0 : 3 

Br. UTAKMICA ZA TREĆE MJESTO 

4. OŠ SAVSKI GAJ - OŠ IVE ANDRIĆA 0 : 3 
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NAJBOLJI IGRAČ TURNIRA 
 

 
 

MARTIN ČORDAŠEV – OŠ KAJZERICA 
 

NAJBOLJI GOLMAN TURNIRA 
 

 
 

NIKOLA ČAVLINA – OŠ KAJZERICA  
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NAJBOLJI STRIJELAC TURNIRA 
 

 
 

MATKO KRAŠ – OŠ DR. IVANA MERZA 
 
 

LISTA STRIJELACA 
 

Škola Učenik zgodici 

DR.I.MERZ Matko Kraš 7 

KAJZERICA Matej Mikulić 5 

M.LOVRAKA Dino Dauti 5 

G.KRKLECA Blaž Petriško 4 

I.ANDRIĆA Leonard Krasniqi 4 

KAJZERICA Martin Čordašev Martin 4 

M.LOVRAKA Kristijan Brajsovac 4 

SAVSKI GAJ Marin Stojanović 4 

SAVSKI GAJ Matija Jurišić 4 

G.KRKLECA Marco Ban 3 

GRANEŠINA Marko Burić 3 

KAJZERICA Petar Škeva 3 

SAVSKI GAJ Petar Vilipić 3 

TRNSKO Matija Garić 3 

TRNSKO Sven Opačić 3 

DR.I.MERZ Arland Binaj 2 

GRANEŠINA Ivan Mikulić 2 
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Škola Učenik zgodici 

I.ANDRIĆA Fran Hunski 2 

I.ANDRIĆA Josip Kesić 2 

I.ANDRIĆA Patrik Pereža 2 

KAJZERICA Marko Perlić 2 

KAJZERICA Tin Zavalić 2 

M.LOVRAKA Filip Čuljak 2 

M.LOVRAKA Leonardo Čibarić 2 

M.LOVRAKA Marko Petrović 2 

SAVSKI GAJ Filip Pinterić 2 

SAVSKI GAJ Michel Toljan 2 

DR.I.MERZ Ivor Nagl 1 

DR.I.MERZ Luka Starčević 1 

DR.I.MERZ Stjepan Šošić 1 

G.KRKLECA Vito Kurtić 1 

I.ANDRIĆA Antonio Zagorec 1 

I.ANDRIĆA Luka Dubajić 1 

I.ANDRIĆA Vito Vuković 1 

I.KRŠNJAVOGA David Mazarekić 1 

I.KRŠNJAVOGA Zvonimir Grubelić 1 

J.KAŠTELANA Fran Došen 1 

KAJZERICA Matej Đaković 1 

KAJZERICA Nikola Bilandžija 1 

KAJZERICA Nikola Čavlina 1 

KAJZERICA Vito Heteši 1 

M.LOVRAKA Dino Crnić 1 

M.LOVRAKA Josip Karamatić 1 

M.LOVRAKA Luka Balabanić Đžoić 1 

SAVSKI GAJ Toni Petrović 1 

TRNSKO Lin Katavić 1 

TRNSKO Luka Delić 1 

TRNSKO Luka Knežević 1 

VUKOMEREC Bruno Žejavac 1 
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KONAČNI POREDAK  
 
 

1. plasirani OŠ KAJZERICA 
 

 

 Voditelj: MARIO BOŠKOVIĆ 
  

 Sastav: Matej Mikulić, Martin 
Čordašev, Petar Škeva, 
Marko Perlić, Tin Zavalić, 
Matej Đaković, Nikola 
Bilandžija, Nikola 
Čavlina, Vito Heteši, Adel 
Čordić, Ante Gakić, 
Antonio Matijević, Florijan 
Ćosić, Lovro Cigler, 
Marko Pećinar, Toni 
Vanjak 

2. plasirani OŠ GUSTAVA KRKLECA 
  

 Voditelj: IVANA OLIVARI 

 

  

 Sastav: Blaž Petriško, Marco 
Ban, Vito Kurtić, Albin 
Saiti, Darko Dujmović, 
Ivan Buturac, Josip 
Pesić, Keistijan Ključerić, 
Kristijan Dujmović, 
Leonardo Butina, Luka 
Zelić, Lukas Mlinarić, 
Nikola Miholjek, Petar 
Petriško, Stjepan 
Matošević, Viktor Galić 

3. plasirani OŠ IVE ANDRIĆA 
  

 Voditelj: MARINA VUKANČIĆ 

 

  

 Sastav: Leonard Krasniqi, Fran 
Hunski, Josip Kesić, 
Patrik Pereža, Antonio 
Zagorec, Luka Dubajić, 
Vito Vuković, Bruno 
Nagyszombaty, Filip 
Bajza, Jakov Vasiljević, 
Karlo Krajina, Leon 
Majetić, Luka Vidović 

 
 

 
U natjecanju je sudjelovalo 16 ekipa sa 172 dječaka i ostvareno je 48 ekipnih nastupa. 

 


